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CATOI LEMENE

SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

01/02/2016

DENOMINAZIONE VOCE DEL PIANO DEI CONTI
CODIFICA DEL PIANO DEI 

CONTI

U1.00.00.00.000
U1.01.00.00.000
U1.01.01.00.000
U1.01.01.01.000
U1.01.01.02.000
U1.01.02.00.000
U1.01.02.01.000
U1.02.00.00.000
U1.02.01.00.000
U1.02.01.01.000
U1.03.00.00.000
U1.03.01.00.000
U1.03.01.02.000
U1.03.02.00.000
U1.03.02.01.000
U1.03.02.05.000
U1.03.02.10.000
U1.03.02.16.000
U1.03.02.99.000
U1.04.00.00.000
U1.04.01.00.000
U1.04.01.02.000
U1.10.00.00.000
U1.10.01.00.000
U1.10.01.01.000
U1.10.04.00.000
U1.10.04.99.000
U2.00.00.00.000
U2.02.00.00.000
U2.02.01.00.000
U2.02.01.03.000
U2.02.01.07.000
U2.03.00.00.000
U2.03.01.00.000
U2.03.01.02.000

Spese correnti
  Redditi da lavoro dipendente
    Retribuzioni lorde
      Retribuzioni in denaro
      Altre spese per il personale
    Contributi sociali a carico dell'ente
      Contributi sociali effettivi a carico dell'ente
  Imposte e tasse a carico dell'ente
    Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente
      Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
  Acquisto di beni e servizi
    Acquisto di beni
      Altri beni di consumo
    Acquisto di servizi
      Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
      Utenze e canoni
      Consulenze
      Servizi amministrativi
      Altri servizi
  Trasferimenti correnti
    Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche
      Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
  Altre spese correnti
    Fondi di riserva e altri accantonamenti
      Fondo di riserva
    Premi di assicurazione
      Altri premi di assicurazione n.a.c.
Spese in conto capitale
  Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
    Beni materiali
      Mobili e arredi
      Hardware
  Contributi agli investimenti
    Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche
      Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

 358.487,00
 111.900,00

 79.500,00
 75.500,00

 4.000,00
 32.400,00
 32.400,00
 11.300,00
 11.300,00
 11.300,00

 196.777,00
 2.000,00
 2.000,00

 194.777,00
 67.000,00

 2.000,00
 89.371,00

 3.000,00
 33.406,00
 27.200,00
 27.200,00
 27.200,00
 11.310,00

 7.310,00
 7.310,00
 4.000,00
 4.000,00

 801.000,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 801.000,00
 801.000,00
 801.000,00

 642.387,60
 122.757,89

 80.314,50
 75.500,00

 4.814,50
 42.443,39
 42.443,39
 12.067,67
 12.067,67
 12.067,67

 254.631,04
 2.000,00
 2.000,00

 252.631,04
 75.578,04

 2.000,00
 117.360,46

 3.000,00
 54.692,54

 246.431,00
 246.431,00
 246.431,00

 6.500,00
 2.500,00
 2.500,00
 4.000,00
 4.000,00

 3.045.473,57
 1.000,00
 1.000,00

 0,00
 1.000,00

 3.044.473,57
 3.044.473,57
 3.044.473,57
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CATOI LEMENE

SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

01/02/2016

DENOMINAZIONE VOCE DEL PIANO DEI CONTI
CODIFICA DEL PIANO DEI 

CONTI

U3.00.00.00.000
U3.04.00.00.000
U3.04.07.00.000
U3.04.07.01.000
U7.00.00.00.000
U7.01.00.00.000
U7.01.02.00.000
U7.01.02.01.000
U7.01.02.02.000
U7.01.03.00.000
U7.01.03.01.000
U7.01.03.02.000
U7.01.99.00.000
U7.01.99.03.000
U7.02.00.00.000
U7.02.02.00.000
U7.02.02.01.000
U7.02.99.00.000
U7.02.99.99.000
U0.00.00.00.000

Spese per incremento attività finanziarie
  Altre spese per incremento di attività finanziarie
    Versamenti a depositi bancari
      Versamenti a depositi bancari
Uscite per conto terzi e partite di giro
  Uscite per partite di giro
    Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente
      Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
      Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
    Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo
      Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
      Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
    Altre uscite per partite di giro
      Costituzione fondi economali e carte aziendali
  Uscite per conto terzi
    Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni pubbliche
      Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Centrali
    Altre uscite per conto terzi
      Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Totale Spese

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 131.000,00
 66.000,00
 35.000,00
 25.000,00
 10.000,00
 30.000,00
 25.000,00

 5.000,00
 1.000,00
 1.000,00

 65.000,00
 50.000,00
 50.000,00
 15.000,00
 15.000,00

 1.290.487,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 131.077,87
 66.077,87
 35.077,87
 25.000,00
 10.077,87
 30.000,00
 25.000,00

 5.000,00
 1.000,00
 1.000,00

 65.000,00
 50.000,00
 50.000,00
 15.000,00
 15.000,00

 3.818.939,04
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